
Zarządzenie Nr 21/2011 

Burmistrza Ciechocinka 

z dnia 23 lutego 2011 r. 
 

w sprawie powołania komisji w celu dokonania przejęcia kortów tenisowych 

położonych w Parku Zdrojowym, wraz infrastrukturą  

we władanie Gminy Miejskiej Ciechocinek 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Do dokonania czynności przejęcia kortów tenisowych położonych w Parku 

Zdrojowym, wraz infrastrukturą we władanie Gminy Miejskiej Ciechocinek, 

wyznaczam komisję w składzie: 

 

2. Józef  Kołowrocki                    UM – przewodniczący  

3. Justyna Stawiszyńska            UM – członek 

4. Jan Baraniak              UM – członek 

5. Jerzy Szymczak                        UM - członek 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. kultury i sportu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Ciechocinka 

Mgr inż. Leszek Dzierżewicz 

 

 

 


